
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341632 
Fax:  28210 -  93300   

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr      Χανιά 08/06/2012   
 Α.Π: 45482 
 Αρ. Αποφ.: 257 

ΘΕΜΑ: Ορισµός Υπαλλήλου               
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
   ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
    ΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>> 

2. Tην υπ’ αριθµ. 45/28-12-2010 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης περί ρύθµιση θεµάτων οικονοµικής διαχείρισης διοίκησης και 
διαχείρισης των δήµων, που προκύπτουν από την εφαρµογή των διατάξεων του Ν. 
3852/2010. 

3. Την υπ.αρ. 58/13-2-12 απόφαση ∆ηµάρχου περί «Ορισµού Προϊσταµένων Οργανικών µονάδων ∆ήµου 
Χανίων µετά την κατάρτιση και δηµοσίευση του νέου Οργανισµού Εσωτερικής Υπηρεσίας» 

4. Το νέο ΟΕΥ του ∆ήµου Χανίων, όπως αυτός δηµοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/Β/12-12-11 
5.  Την υπ΄ αριθµ 209/2012  Απόφαση ∆ηµάρχου  περί ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση     
     αρµοδιοτήτων 

        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Α)Αναθέτουµε στον προϊστάµενο του Τµήµατος ∆ηµοτικού Ταµείου της ∆/νσης 
Οικονοµικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Χανίων Πολεµαρχάκη ∆ηµήτριο του Γεωργίου 
κλάδου ∆Ε1 ∆ιοικητικών, κάτοχο του Α.∆.Τ. Ν977896/30-07-1985/Α.Τ. Αγίου 
Μύρωνα Ηρακλείου την εντολή  α)να διαχειρίζεται τους τραπεζικούς λογαριασµούς 
κάθε µορφής, που διατηρεί ο ∆ήµος Χανίων  και β) να ανοίγει νέους τραπεζικούς 
Λογαριασµούς 
Β)Ορίζουµε αναπληρωτή του, το µόνιµο υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων Αρτσιδάκη 
Ιωάννη του Γεωργίου κλάδου ∆Ε1 ∆ιοικητικών µε βαθµό Α’ κάτοχος του Α.∆.Τ. 
Κ961007/30-08-1975/Α.Τ. Χανίων. 

                
   Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
  
 
       
      ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΞΥΝΙ∆ΗΣ 

              
                   
                

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:   
1. Γραφείο ∆ηµάρχου  
2. Γραφείο Προσωπικού(3) 
3. ∆.Ο.Υ.  

 

ΑΔΑ: Β4ΛΕΩΗ5-ΠΑΦ



 

4. Ενδιαφερόµενο 
ΑΔΑ: Β4ΛΕΩΗ5-ΠΑΦ


